



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 26/2018 Licitação: 15/2018 - PR Data da Homologação: Fornecedor: 82 - CONCRETOS CRUZEIRO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP									
3	1462	TUBO DE CONCRETO 400MM	C.Cr\$	UND	1.500,000	0,0000	24,0000	36.000,00	Venceu
4	1463	TUBO DE CONCRETO 500MM	C.Cr\$	UND	2.500,000	0,0000	35,0000	87.500,00	Venceu
5	1464	TUBO DE CONCRETO 600MM	C.Cr\$	UND	1.700,000	0,0000	47,0000	79.900,00	Venceu
7	41947	TUBO DE CONCRETO 1000MM CA2	C.Cr\$	UND	50,000	0,0000	202,0000	10.100,00	Venceu
10	1469	TUBO DE CONCRETO 2000MM CA2	C.Cr\$	UND	30,000	0,0000	1.420,0000	42.600,00	Venceu
11	15591	MEIO FIO DE CONCRETO, PEÇA COM DIMENSÃO DE:	C.Cr\$	UND	500,000	0,0000	12,0000	6.000,00	Venceu
13	27296	PAVER (Piso intertravado)	C.Cr\$	M²	300,000	0,0000	27,5000	8.250,00	Venceu
14	41869	PAVER (Piso intertravado) 20x10x6cm	C.Cr\$	M²	300,000	0,0000	33,9000	10.170,00	Venceu
15	41870	PAVER (Piso intertravado) podotátil	C.Cr\$	UND	2.000,000	0,0000	2,4000	4.800,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					8.880,000			285.320,00	

Nr. do Processo: 26/2018 Licitação: 15/2018 - PR Data da Homologação: Fornecedor: 4045 - CONCRETOS AGUA DOCE LTDA. EPP									
6	1465	TUBO DE CONCRETO 800MM CA1	CAD	UND	600,000	0,0000	138,0000	82.800,00	Venceu
8	1467	TUBO DE CONCRETO 1200MM CA2	CAD	UND	30,000	0,0000	458,0000	13.740,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					630,000			96.540,00	

Nr. do Processo: 26/2018 Licitação: 15/2018 - PR Data da Homologação: Fornecedor: 4586 - SAUL CONCRETOS PRÉ-MOLDADOS LTDA - ME									
1	1460	TUBO DE CONCRETO 200MM	SAUL PRE MOLDADOS	UND	500,000	0,0000	14,4000	7.200,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					500,000			7.200,00	

Nr. do Processo: 26/2018 Licitação: 15/2018 - PR Data da Homologação: Fornecedor: 6052 - MARCOS EDUARDO BRESSAN - ME									
9	1468	TUBO DE CONCRETO 1500MM CA2	CONCREBRES	UND	30,000	0,0000	560,0000	16.800,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					30,000			16.800,00	

